בקשה לחיבור קבוע/זמני/ניתוק לבנייה לרשת המים העירונית

(על פי חוק תאגידי מים וביוב, תשס"א - 2001
וחוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965)

תאריך
מספר בקשה להיתר
מספר תיק בניין

פרטי המזמין

שם משפחה ושם פרטי/שם החברה מספר זהות/מספר חברה פרטית/מספר חברה ציבורית
כתובת למכתבים רחוב מספר בית יישוב
טלפון פקס אימייל מיקוד

פרטי הנכס

הכתובת לחיבור להספקת מים גוש חלקה רחוב מספר בית
-------------------------- ----- ------ ------ ----------

ו. אני מצהיר שידוע לי שבאחריותי לתחזק את המז"ח שבמתקן חיבור מד מים, ולבצע בדיקה שנתית של המז"ח בעזרת בודק מוסמך, על ידי משרד הבריאות ולהעביר למי אביבים את תוצאות הבדיקה.

ז. אם אחרוג מן ההיתר או מהתכניות המאושרות, רשאית חברת מי אביבים, לפי סעיף 157 א לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה 1965, לפרק את חיבור המים על חשבוני, ובכך לנתק לי את הספקת המים לבניין.

ח. אני מצהיר, שידוע לי כי החיבור המבוקש יותקן מחדש רק לאחר הסרת החריגות וקבלת אישור על ביצוע הבנייה כחוק, ואני מתחייב לשאת בכל הוצאות הניתוק והחיבור מחדש, כתנאי מוקדם לחיבורו מחדש של הבניין לרשת המים.

ט. אני החתום מטה, מקבל עלי לשלם את כל האגרות והתשלומים המגיעים ושיגיעו לפי חוק תאגידי מים וביוב תשס"א 2001, הנוגעים לנכס הנדון.

י. אני מצהיר שידוע לי שייטכן שיהיו הפסקות או שיבושים בהספקת מים מהרשת העירונית, ואין החברה אחראית לנזקים שייגרמו בשל שיבושים בהספקת מים. אני מצהיר שידוע לי שאם תדרש להספקת מים מתמדת, באחריותי לדאוג לפתרונות מתאימים.

יא.